non extendant ad exonerandum & acquietandum prxfatos Epis-
toputn (^ Johajmem Svtythe feu eorum alterum , Hxredes vel

Executorcs fuos
, pro alit)uibus aliis TranfgrefHonibus Contemp-

tis Caufis OfFeniis feu Rebus , nifi folummodo pro Defaltis prx-
diftis per didtos Epifcopum ^ Johajmem Smythe ac eorum u-

* XV. trumque * commillis, & pro Contemptu & Executione qui in-

lyc de adjudicarc five exequi potuerint, per Nos in forma prxdida
pardonatis

;

Eo quod expreffa mentiOj &c.
In cujus rei , &c.

Tefte R^e apud Weffmonaflerium , duodecimo Die Novem-
bris.

FfrB reve de Frivato Sigillo.

De Annuitate concejfa.

Ann. D.
1550.

4 Edt). 6,

REX Omnibus ad quos , &c. Salutem. pat. 4.
Sciatis quod Nos, j ^^

In coniideratione boni vcri & fidelis Servitii Nobii, per dile- />.
2..'

ftum Serviencem nottruin Angelum de Marianis Nobilem Cre- m 18.
monenfern Militem, & Palmarinum Filium fuum, ancenac facti& impenfi, ac impofteruni facicndi &impendendi,
De Gratia noltra fpcciali, ac ex cerca Scientia & mero Motu

noftris, necnon de avifamento Concilii nnftri,

Dedimus & conceflimiis , ac per Prxfentes damus & concedi-
Angelo de Marianis Militi & Falmarino FiKo fuomus,eidem A..^... „. „„„ ,.,...., ^ .„.„,„,„,„ ^,,,^ ,uo,

quindam Annuitatem five annualem Redditum Centum viginti ^
qiii7!(^ue Librarum bonx & legalib Monetx Anglix,

Habendam gaudendam & percipiendain didtam Annuitatem
five annualem Reddiium Ce^itum vigiriti ^ G^mque Lihrarum
pra.fatis Angelo de Marianis Militi& Fahiiarino Fiiio fao , a Fello Pa-
lchx oltimo prxtcrito pro Termino Vitx eorum , & eorum al-
terius diutius Viventis, dc Thefauro noftro ad Receptam Scac-
carii noftri , per manus Theiaurarii & Camerar^orum noltro-
rum ibidem pro tempore e.xiftentium , ad Fefta Sandti Michae-
lis Archangeli & Pafchx aequis Portionibus annuotim folven-
dam.
Eo quod exprefTa mentio , &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Wefimona^erium ^ vicefiino nono Die No-
vembris.

Fer Breve de Frivato SigiSo.

Commiffto ad wqmrendHm de Hxretica, Pravitate. ^
DEX, Ann. D
*-^ Reverendiflimo in ChriftoPatri, 15^1-
Thoma Cajituarienf Archiepijcopo cotius Anglix Primati & Me- '^"^ /"-^

tropolitano, m. ji,

Ac Reverendis in Chrifto Patribus, iorf.

Thotnie Elienfi
.,

Nicholao LondoH,
Hef/rico Lincolmenf

,

Thomte Norvjicenji
,

Ec Johatini Rojfeitfi,

Epifcopis

:

Nicholao Wotton Decano Cantuaiien. uni Confiliariorum no-
ftrorum,
Necnon Prxdileftis & Fidelibus Confiliariis noftris,
Williehno Petrc Militi

,

Wdiiclmo Cectll Armigero
,

Secretariis noftris Primariis,

Diledtis Nobis,
Eicardo Cox Elemofinario noftro,
Atithoiiio Cooke Militi,

Jacolo Uales Militi uni Jufticiariorum noftrorum ad Commu-
nia Placita

,

Thoiia Smythe Militi,

Johanni Cheeke Adolefcentix noftrx Inftitutori,
Willielnio Maye Decano Sandti Pauli London.
Joh.inni Tailor Decano Lincoln.
Sitiiotii Hay7ies Decano Exon.
Griffitio Leifon Decano de Archibus London.
Johatmi Redman Archidiacono de Tawnton

,

Hugoni Latymer.,

Egidio Eyr Decano Ciceftren.
Matheo Farker Sacrx Theologix ProfelTori

,

Miloni Coverdale
,

Johanni Olyver
,

Kicardo Lfelly

'Rowllaido Taylor,

Criftoforo Nevynfony
Legum Dodtoribus:
Ricardo Goodericke

,

Johanni Gofnolde
,

Armigeris

,

Ricardo Wylks,
Hetirico Sydall,

Et,
Nickolao Bullinghatn

,

Salutcm.

Etfi Regibus quidem omnibus
, qui Chrifti Nomen profiten-

tur, nihil xque incumbat ac Fidem Chriflianam, in fuo Populo
ac in Ecclefiis , fux Audtoricati * Regix fubjedtis, Sartam Te-* ^^-
dtam atque Incolumem confcrvarei nobis tamen, qui Fidei De- ^}"'-

fenfor peculiari quodam Ticulo vocitamur, maxime prx cxceris
Curx efle debet,ut non folum pro viribus annicamur uc Chrifti
Religio quampuriHim^ atque integerrime noftro Populo crada-
cur , verdm etiam ut omni qua poffumus ratione caveamus ne
Chrifti Adverfarius , ut eft femper ad omnia corrumpenda para-
tus , noxium Hxrefeos Semen & Lat)em malx Dodtrinx cian-
cukim in Segetem Chriitiani Populi & hoc Arvum nobis com-
mifluin leminet; fed, ii quid forte emerierit tale, quod fpera-
mus Deum averliirum, faltem & quamprimum evellatur, ne la-

dus ferpens illud Virus etiam fenas & lalubres Partes corrum-

Et quoniam Nos ipfi non pofTumus, ad omnia ejufmodi in
aoltra Perfbna obeunda & curanda, feniper elle in otio & paraci

Bb 3 &

ipS CONVENTIONES, LITER^f:,
in. D. & modo ad Nos & Confiliarios noftios perlatum eft , exoriri in

«i^t. nonnulli.-; noftri Regni locis quofdam qui refufcitanc fceleratos An-
%d-v.6. nahaftifarum ^ Ltbertinorum Errores , & qui aliarum Haerelium

impia & impura Dogmata ierunt &c inftillant in Aures rudis Vul-

gi, & imperitae Plebis noftrae Mentes illis nephariis Opinionibus

inficiiinc, ut, antequam illud Venenum latiiis ferpat, oportunura

& neceflarium Remedium pro facultace noftra Regia adhibea-

Tefte Rege apud IVefinmafierium , decimo Odavo Die Ja- Ann. D.
nuaru.

Ter Ifjttm Regem.

1551.
4 Eav. 6.

Pro Pallavicim Rangone Italo Militi.

& reprimendae Hxrefeos committeremus,
Ad inquirendum igitur de omnibus Articulis Haerefos cujus-